АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.08.2014 г.                                      №  352
г. Сусуман

	О закреплении  территорий Сусуманского района  за  дошкольными образовательными организациями для осуществления  приема детей на обучение по образовательным программам дошкольного образования

В соответствии с  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014г. №293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования» администрация Сусуманского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Закрепить за  дошкольными образовательными организациями Сусуманского района следующие  территории населенных пунктов Сусуманского района:

-МБДОУ «Детский сад п. Мяунджа»- п.Мяунджа, п.Аркагала, п.Кедровый, п.Кадыкчан, п.Усть-Хакчан;

-МБДОУ «Солнышко» п.Холодный»-п.Холодный, п.Большевик;

-МБДОУ комбинированного вида «Детский сад «Родничок» г.Сусумана» - г.Сусуман, п.Мальдяк, п.Беличан, п.Широкий, п.Ударник, п.Буркандья.

            2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 09.04.2014г.

3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Горняк Севера» и на официальном сайте администрации Сусуманского района.
И.о. главы администрации

Сусуманского района
          Е.В. Роменская